
REPÚBLICA DE CHILE 
AGRUPACIÓN DE COMUNAS CABO DE HORNOS 

Y ANTÁRTICA 
I. MUNICIPALIDAD DE CABO DE HORNOS 

REF.: Modificación 	Presupuestaria 
Interna N° 2 Municipal año 2017 

DECRETO N° 3 1 5 11 
FECHA 

V I ST OS Y CONSIDERANDO:  

• Las atribuciones que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de 

Municipalidades y sus modificaciones; 

• Decreto Alcaldicio N°768, de fecha 21/12/2016 que aprueba Presupuesto para el 

año 2017; 
• Modificación Presupuestaria Inierna N° 2, presentada por el Depto. De 

Administración y Finanzas. 
• Por omisión del departamento de administración y finanzas, quienes no 

confeccionaron en decreto en su fecha correspondiente. 

DECRETO: 

1° APRUEBASE, Modificación Presupuestaria Interna N° 2 del Sector, 
Municipal presentada por el Depto. De Finanzas. 

ITEMS  AUMENTO DE GASTOS 

MILES DE 
$ 

215.29.06.001.000.000 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERISFERICOS 1 077 000 

215.22.02.002.000.000  VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 350.000 

215.22.04.006 000.000  FERTILIZANTES,INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y OTROS 1 020.000 

215.21.01.001.003.001  ASIGNACION PROFESIONAL 3.000.000 

215.22.04.999.000.000  OTROS 
1946.000 

215.21.04.004.000.000  PRESTACIONES DE SERVICIOS COMUNITARIOS 1.200.000 

215.22.07.999.000.000  OTROS 
280.000 

215.22.08.007 000.000  PASAJES, FLETES, Y BODEGAJES 1.144.000 

215.22.08.999.000.000  OTROS 
910.000 

215.22.09.999.000.000  OTROS 
120.000 

TOTALES 
11.047.000  

ITEMS  DISMUNUCION DE GASTOS 

MILES DE 
$ 

215.29.06.001.000.000  EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERISFERICOS 1.077.000 

215.22.02.002.000.000 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 350.000 

215.22.04.010.000.000  MATERIAL PARA MANTENIMIENTO Y REP DE INMUEBLES 1.020.000 

215.21.01.001.001.000  SUELDOS BASE DEL PERSONAL DE PLANTA 
3.000.000 

215.22.04.999.000.000 OTROS 
1.946.000 
. ...— —n 

nnn nnn nocc-rArineU 	qrpvinins COMUNITARIOS 
	

UUU 



gE CA 
< 	--- 

/ 	; 

„.1/:\ 

XII RE/E'''. 

SOTO ULLOA 
ALCALDE (S) 

  

—1 TOTALES 11 047.000 

   

ANÓTESE, COMUNÍQUESE A QUIEN CORRESPONDA Y UNA VEZ HECHO, ARCHÍVESE. 

612121_12J-e/ 
ANG LICA FILOSA URIBE 

SECRETARIA MUNICIPAL (S) 

U/cav. 

D stribución: 

1 Sr. Jefe Repto de Administración y Finanzas; 
rchivo.-.■ 

• 

• 


	Page 1
	Page 2

